

جهان اسلام اگر متحد بود اسرائیل دیگر وجود نداشت



امام جمعه سميعي آباد خراسان رضوي بر اين باور است اگر کشورهای اسلامي اتحاد قوي آن هم در سطح بين المللي ايجاد کنند، قطعاً رژيم اسرائيل را از بين خواهند برد.

مولوی "امان" برزگر، امام جمعه سميعي آباد خراسان رضوي با اشاره به اهميت رهایی از يوغ رژيم های ضد مردمی و تأکید بر اینکه اين امر یکی از اصول اساسی اندیشه سياسی امام خمینی (ره) در نظريه وحدت است، به خبرنگار حوزه اندیشه [خيرگزارى](#) [تقریب](#) گفت: "بعضی از حکومت های اسلامي که وابسته به استکبار جهانی اند، موانع اصلی حرکت های همسو و وحدت گرا در جهت مصالح جهان اسلام هستند."

وی افزود: تنها کشوری که پرچمدار وحدت در جهان اسلام است، جمهوری اسلامی ايران است که اين سنت حسنه از زمان امام راحل بنیان گذاری شده است.

مولوی برزگر با تأکید بر اين نکته که حکومت ها بايد منتخب مردم باشند و به اصل وحدت توجه کنند، خاطر نشان کرد: "اگر تمامی دولت های اسلامي مانند جمهوری اسلامی ايران متحد و منسجم بوده و به فکر

اتحاد مسلمین جهان بودند، وضعیت جهان اسلام بهتر از اکنون بود و ما شاهد نسل‌کشی در فلسطین و غزه توسط رژیم غاصب اسرائیل نبودیم.

امام جمعه سمیع‌آباد با بیان این حقیقت که "تفرقه" در دنیای اسلام مهمترین خطری است که امروزه ما را تهدید می‌کند، تصریح کرد: متأسفانه برادرکشی و نسل‌کشی در کشورهای اسلامی که توسط استکبار جهانی در حال رخ دادن است نتیجه عدم اتحاد دولت‌های اسلامی با یکدیگر است، در حالی که اگر متحد و منسجم بودند، این اتفاقات رخ نمی‌داد.

این عالم اهل سنت به اهمیت تشکیل کنفرانس‌های وحدت در جهان اسلام اشاره کرد و افزود: این کنفرانس‌ها می‌تواند تأثیرهای بسیار مهمی داشته باشد، چنانکه در طی این سال‌ها باعث بیداری ملت‌های مسلمان و حتی غیر مسلمان شده است، می‌تواند بر روی دولت‌های وابسته به غرب هم اثرگذار باشد و آنان را از خواب غفلت بیدار کند.

مولوی برزگر در پایان به نقش موثر مقام معظم رهبری در متحد کردن کشورهای اسلامی و بیداری آنان و همچنین به نقش ایشان در مقابله با استکبار جهانی اشاره و تصریح کرد: تا کنون هیچ کشوری جرأت چپ‌نگاه کردن به اسرائیل و آمریکا را نداشت ولی اکنون دیگر هیمنه استکبار جهانی فرو ریخته است؛ چرا که جبهه مقاومت از روحیه مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران الگو گرفته اند که این واقعیت نشان از وحدت و تمسک ما به امامین انقلاب اسلامی است.